

Green-Anlæg ApS

Byvangen 2

5550 Langeskov

CVR-nr. 35387188

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. august 2020

Karsten Green
Dirigent

Green-Anlæg ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Green-Anlæg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Green-Anlæg ApS Byvangen 2 5550 Langeskov
CVR-nr.	35387188
Stiftelsesdato	26. juni 2013
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Karsten Green, Direktør
Revisor	LDM Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Porschevej 3, 1. 7100 Vejle
CVR-nr.	19553876

Green-Anlæg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af bygge- og anlægsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -1.601.762, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 9.117.809, og en egenkapital på kr. 1.292.011.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, og årsagen skal findes i udskydelse af nye projekter, som først bliver igangsat i 2020. Dette har medført, at den forventede omsætning i året har været mindre end forventet. Herudover forventes der et tab på debitorer, som følge af en kundes konkurs, på kr. 750.000, som i årsrapporten er reserveret til tab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, og der forventes et tilfredsstillende og positivt resultat i 2020.

Green-Anlæg ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		4.325.845	9.391.769
Personaleomkostninger	1	-5.662.482	-6.155.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-496.818	-398.020
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.833.455	2.838.327
Andre finansielle indtægter		6.386	4.561
Andre finansielle omkostninger		-221.647	-315.405
RESULTAT FØR SKAT		-2.048.716	2.527.483
Skat af årets resultat		446.954	-581.199
ÅRETS RESULTAT		-1.601.762	1.946.284
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		-1.601.762	1.946.284
		-1.601.762	1.946.284

Green-Anlæg ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Leasede driftsmidler		1.929.301	1.472.767
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.845.317	1.741.527
Materielle anlægsaktiver		3.774.618	3.214.294
Deposita		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver		80.000	80.000
Anlægsaktiver		3.854.618	3.294.294
Råvarer og handelsvarer		484.250	209.200
Varebeholdninger		484.250	209.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.887.571	3.107.003
Igangværende arbejder for fremmed regning		630.453	316.831
Udskudte skatteaktiver		107.448	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.058	0
Andre tilgodehavender		0	175.000
Periodeafgrænsningsposter		142.350	155.799
Tilgodehavender		4.768.880	3.754.633
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.061	8.486
Værdipapirer og kapitalandele		10.061	8.486
Likvide beholdninger		0	1.118.802
Omsætningsaktiver		5.263.191	5.091.121
Aktiver		9.117.809	8.385.415

Green-Anlæg ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.212.011	2.813.772
Egenkapital		1.292.011	2.893.772
Hensættelser til udskudt skat		0	339.505
Hensatte forpligtelser		0	339.505
Gæld til banker		543.247	743.413
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		210.512	221.596
Leasingforpligtelser		954.522	876.295
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.708.281	1.841.304
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		792.488	596.241
Gæld til banker		1.473.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.849.576	443.861
Selskabsskat		0	379.698
Anden gæld		1.965.513	1.799.394
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.640	91.640
Kortfristede gældsforpligtelser		6.117.517	3.310.834
Gældsforpligtelser		7.825.798	5.152.138
Passiver		9.117.809	8.385.415
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	4.910.191	5.398.655	
Pensioner	592.601	619.312	
Andre omkostninger til social sikring	159.690	137.455	
	5.662.482	6.155.422	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>14</u>	<u>16</u>	
 2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	543.247	198.291	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	210.512	160.751	0
Leasingforpligtelser	954.522	433.446	0
	1.708.281	792.488	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet tkr. 122 arbejdsgarantier.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Udover de i balancen anførte forpligtelser, kan der oplyses følgende om pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Deposita for leasing tkr. 20 er stillet til sikkerhed for leasinggæld.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut:

Ejerpantebrev kr. 200.000 med sikkerhed i Same Silver Iron traktor.

Ejerpantebrev kr. 300.000 med sikkerhed i John Deere årg. 2005 traktor, Lamborghini Agile 660 samt 8 stk Snowline 2810 snepløve.

Skadeløsbrev - virksomhedspant kr. 2.200.000 med pant i driftsmateriel, varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden:

Skadeløsbrev - virksomhedspant kr. 2.000.000 med pant i goodwill, driftsmateriel, varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den bogførte værdi af pantsætninger udgør kr. 6.217.138.